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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1. How many British Muslim employees have you recruited? Please provide figures for every year
since 2010.

This information is provided on a voluntary basis by colleagues as part of our recruitment process.
Individuals are not obliged to complete demographic data, and as such, we have a record of 74
members of staff who has disclosed this information, however in all likelihood this number is
much higher.

2. What is the average length of service?

We do not have this information in an easily accessible format to share and would exceed the
limits of this request.

3. How many British Muslims have you employed in communications/media roles since 2010?

Please clarify what is meant by ‘communications/media’ roles.

Since 2010, there have been about 15 appointees in total to the Communications Team - of which
none of have disclosed this demographic data.

If this question is meant as individuals who have served as spokespeople and undertaken media
work — we have had individuals who are Muslim who have served in such capacity, but this is not
recorded centrally anywhere and the collection of this data would exceed the limits of this
request.



